ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 10 июля 2024 г. № 350

г. Кызыл

О внесении изменения в таблицу № 1

 приложения № 6 к Территориальной

программе государственных гарантий

бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи в Республике Тыва на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу № 1 приложения № 6 к Территориальной программе

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской по-

мощи в Республике Тыва на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва от 29 декабря

2023 г. № 953, изменение, дополнив его позициями следующего содержания:

« J01DE цефалоспорины 4-го по-

коления

цефепим + [сульбак-

там]

порошок для приготовления

раствора для внутривенного и

внутримышечного введения

 J05AR комбинированные про-

тивовирусные препараты

для лечения ВИЧ-

инфекции

ламивудин + фосфа-

зид

таблетки, покрытые пленочной

оболочкой

620200099/29404(4)

2

620200099/29404(4)

 L03AB интерфероны cампэгинтерферон

бета -1а

раствор для внутримышечного

введения

 L04AА селективные иммуноде-

прессанты

дивозилимаб концентрат для приготовления

раствора для инфузий

 R07AX прочие препараты для

лечения заболеваний ор-

ганов дыхания

тирозил-D-аланил-

глицилфенилаланил-

лейцил-аргинина

сукцинат

лиофилизат для приготовления

раствора для внутримышечного

введения и раствора для инга-

ляций ».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                               В. Ховалыг